$sfidftyh.xls

ACORN CATEGORIES

SCH_|I School Post
D School Code NOR | % Match A B C D E F G H | J K L M N o B Q
2001 |Almeley Primary School HR3 6LH 62 100.0% [ 0.0% [95.2%| 1.6% [0.0%[0.0%] 0.0% [ 0.0% | 3.2% | 0.0% | 0.0% [0.0%] 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% [0.0% |0.0%
2005 | Ashperton Primary School HR8 2SE 164 | 100.0% [20.7% [64.0%| 4.3% |0.0%]0.0%] 0.0% | 0.0% | 2.4% | 4.3% | 1.8% [0.0%| 0.0% [ 1.2% | 0.6% | 0.0% |0.0%|0.0%
2011 |Bredenbury Primary School HR7 4TF 54 100.0% | 7.4% [42.6%] 1.9% [0.0%[0.0%| 1.9% [ 0.0% [11.1%] 5.6% | 0.0% [0.0%] 0.0% [ 5.6% |14.8%| 1.9% [0.0%|0.0%
2014 |Brockhampton Primary School WR6 5TD 168 | 92.3% [ 7.7% [45.8%]10.1%]0.0%]0.0%] 0.6% | 0.0% |13.1%| 0.0% | 0.0% [0.0%| 0.0% [ 7.1% | 6.5% | 1.2% |0.0%|0.0%
2024 | St Peters Primary School HR7 4UY 221 97.7% | 0.9% [ 9.5% | 2.3% |0.0%[0.0% | 1.8% | 0.0% [24.4%]| 3.6% | 0.0% |0.0%| 0.0% |21.3%|27.1%| 6.8% [0.0%]0.0%
2029 | Burghill Community Primary School HR4 7RP 88 98.9% [30.7% [25.0%|12.5%]0.0% [0.0% | 3.4% | 0.0% | 3.4% | 13.6% | 3.4% |0.0%]| 0.0% | 2.3% | 3.4% | 0.0% [1.1%]0.0%
2031]Clifford Primary School HR3 5HA 70 91.4% [ 2.9% |84.3% 0.0% [0.0%]0.0% 0.0% | 0.0% | 4.3% | 0.0% [ 0.0% |0.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% |0.0%[0.0%
2046 | Ewyas Harold Primary School HR2 OEY 106 | 92.5% | 3.8% |74.5%[ 1.9% |0.0%0.0%[ 0.0% | 0.0% | 6.6% [ 5.7% | 0.0% |0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% |0.0%0.0%
2053 | Garway Primary School HR2 8RQ 74 95.9% [ 4.1% [91.9%] 0.0% |0.0%]0.0%] 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0%|0.0%
2056 | Broadlands Primary School HR1 1NZ 357 | 99.7% | 5.0% | 5.3% [ 5.3% [0.0%[0.6%[ 0.3% [ 1.4% [14.8%| 4.2% | 0.8% |0.0%|19.9% [12.3% [26.6% | 2.2% [0.8%[0.0%
2057 |Hampton Dene Primary School HR1 1RT 237 99.2% [13.5% [13.1%|11.4%]0.0%[0.0% ] 0.0% | 3.4% [21.9%|11.8% | 3.8% |0.0%]| 5.5% | 4.2% | 5.1% | 5.1% [0.4%]0.0%
2061|Lord Scudamore Primary School HR4 0AS 582 97.8% 1.4% | 5.3% | 3.8% | 1.0%[0.0%| 3.4% |13.9%| 7.6% | 3.3% | 5.3% |0.0%| 8.4% [17.0%[21.0%| 5.2% |1.2%|0.0%
2063 |Marlbrook Primary School HR2 7NT 438 | 97.0% [ 0.2% [ 0.0% | 2.7% |0.0%]0.0%| 0.9% | 3.4% | 9.6% | 0.7% | 0.2% |0.0%| 7.8% | 6.8% |52.7%] 8.7% |3.2%]0.0%
2067 | St Martins Primary School HR2 7RJ 394 | 97.0% [ 0.5% | 1.5% | 4.8% [0.0%[0.0%| 5.3% [ 5.8% [17.3%] 0.5% | 0.0% [0.0%]| 6.3% [ 3.6% |32.0%16.2%[3.0%|0.0%
2071 Trinity Primary School HR4 ONU 521 97.3% [ 3.1% |12.3%| 9.6% [0.4%]0.0% | 0.0% | 6.5% |14.2%| 7.3% [ 2.9% |0.0%| 2.7% |17.5%[19.6%| 1.3% |0.0%0.0%
2077 |Holme Lacy Primary School HR2 6LW 60 98.3% [ 0.0% [25.0%[38.3%]0.0%]0.0%]| 6.7% |18.3%]| 8.3% | 1.7% | 0.0% [0.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0%|0.0%
2094 |Kings Caple Primary School HR14TZ 43 97.7% | 7.0% [81.4%]| 4.7% ]0.0%[0.0% ] 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 2.3% |0.0%]| 0.0% | 2.3% | 0.0% | 0.0% [0.0%]0.0%
2095 [Kingstone & Thruxton Primary School HR2 9HJ 185 98.4% [15.1% [17.3%[10.3%[0.0%]0.0%| 0.5% | 2.2% [13.0%[ 1.6% [ 0.0% |0.0%]| 0.5% | 1.6% |36.2%| 0.0% |0.0% [0.0%
2096 | Kington Primary School HR5 3AL 222 | 94.1% | 0.0% [35.1%] 0.0% [0.0%[0.0%| 4.5% [ 0.0% | 0.0% |14.9%| 0.5% [0.0%| 0.0% [18.9%|20.3%| 0.0% [0.0%|0.0%
2098 |Ledbury Primary School HR8 2BE 498 | 97.4% | 2.2% |12.0%[11.2%[0.0%]0.0% | 0.2% | 0.4% |20.5%| 1.8% | 6.4% |0.0%| 0.0% | 7.8% [31.7%( 0.4% |2.6%0.0%
2099 | Leominster Infants’ School HR6 8JU 280 [ 96.4% | 0.0% | 5.4% [ 1.1% [0.0%[0.0%[ 5.4% [ 0.0% [18.6%|12.9%] 0.4% |0.0%]| 0.0% [17.1%[30.0%{ 5.7% [0.0%[0.0%
2100| Leominster Junior School HR6 8JZ 344 99.4% | 3.5% | 8.4% | 2.6% |0.0%[0.0% | 3.2% | 0.0% [17.2%|14.8% | 0.3% |0.0%| 0.0% |13.7%|32.3%| 3.5% [0.0%]0.0%
2101|Longtown Primary School HR2 OLE 52 96.2% | 0.0% [96.2%]| 0.0% |0.0%[0.0% ] 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [0.0%]0.0%
2102 ]| Lugwardine Primary School HR1 4DH 164 | 99.4% |48.8% |22.0%[17.1%]0.0%0.0%[ 0.0% | 0.0% | 7.9% [ 0.0% | 0.6% |0.0%| 0.6% | 0.0% | 1.8% [ 0.6% |0.0%0.0%
2103 | Luston Primary School HR6 OEA 113 | 97.3% [ 2.7% [37.2%[11.5%]0.0%]0.0%| 1.8% | 0.0% |13.3%| 6.2% | 1.8% [0.0%| 0.0% | 7.1% |14.2%] 1.8% |0.0%|0.0%
2104 Madley Primary School HR2 9PH 163 | 98.2% | 7.4% |44.2%[20.2%[0.0%]0.0%[ 0.0% | 1.2% | 5.5% [ 1.8% | 0.6% |0.0%| 0.0% | 2.5% [14.7%| 0.0% |0.0%0.0%
2115|Marden Primary School HR1 3EW 95 98.9% [17.9% [42.1%[17.9%]0.0%]0.0%] 0.0% | 0.0% |10.5%| 4.2% | 0.0% [0.0%| 0.0% | 0.0% | 6.3% | 0.0% |0.0%|0.0%
2116 | Michaelchurch Escley Primary School HR2 OPT 59 100.0% | 0.0% [86.4%| 0.0% ]0.0%[0.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.5% | 0.0% [0.0%]| 0.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% [0.0%]0.0%
2122 | Peterchurch Primary School HR2 ORP 71 97.2% | 0.0% [47.9%]| 0.0% |0.0%[0.0% ] 0.0% | 0.0% | 4.2% |35.2%| 0.0% |0.0%| 0.0% | 1.4% | 7.0% | 1.4% [0.0%]0.0%
2138 Ashfield Park Primary School HR9 5AU 370 | 98.4% | 7.8% [18.9%| 8.6% [0.3%[0.0% [ 2.4% [ 2.4% [15.9%| 8.4% |12.2%]0.0%| 0.0% [ 0.0% [17.3% | 4.1% [0.0%[0.0%
2146|Shobdon Primary School HR6 9LX 48 95.8% [ 6.3% |60.4%| 0.0% [0.0%]0.0% | 0.0% | 0.0% |20.8%| 2.1% [ 0.0% |0.0%| 0.0% | 0.0% | 6.3% [ 0.0% |0.0%[0.0%
2148 Stoke Prior Primary School HR6 OND 70 97.1% [ 2.9% |68.6%| 1.4% [0.0%]0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.3% [11.4%( 0.0% |0.0%| 0.0% | 1.4% | 5.7% [ 1.4% |0.0%]0.0%
2152|St Weonards Primary School HR2 8NN 51 94.1% [ 3.9% [84.3%] 0.0% |0.0%]0.0%] 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.9% | 0.0% [0.0%| 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0%|0.0%
2154 | Sutton Primary School HR1 3AZ 57 98.2% |[28.1% [45.6%|14.0%]0.0% [0.0% ] 0.0% | 0.0% | 1.8% | 1.8% | 0.0% |0.0%]| 0.0% | 5.3% | 0.0% | 1.8% [0.0%]0.0%
2155|Walford Primary School HR9 5SA 189 | 93.7% [19.0% [38.1%]| 7.9% |0.0%]0.0%] 0.0% | 1.1% |11.6%| 4.8% | 1.1% [0.0%| 0.0% [ 0.0% | 7.4% | 2.6% |0.0%|0.0%
2157 |Wellington Primary School HR4 8AZ 139 | 99.3% [23.7% [19.4%]20.9%]0.0%]0.0%] 0.0% | 0.0% |18.0%| 0.7% | 0.0% [0.0%| 0.0% [ 0.7% [13.7%] 0.0% |2.2%|0.0%
2158 |Weobley Primary School HR4 8ST 177 | 97.2% | 5.1% |52.5% 0.0% [0.0%]0.0% [ 0.0% | 0.0% |17.5%| 1.7% | 0.0% |0.0%| 0.0% | 0.6% [19.2% 0.6% |0.0%0.0%
2159 Wigmore Primary School HR6 9UN 142 | 90.1% [ 9.2% [46.5%] 0.0% |0.0%]0.0%] 0.0% | 0.0% |28.2%| 0.0% | 0.0% [0.0%| 0.0% [ 1.4% | 4.9% | 0.0% |0.0%|0.0%
2160 | Withington Primary School HR1 3QA 99 96.0% [15.2% [29.3%|17.2%]0.0% [0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 4.0% | 0.0% |0.0%|28.3%| 1.0% | 0.0% | 1.0% [0.0%]0.0%
3006 | Bosbury CE Primary School HR8 1PX 117 95.7% |[28.2% [24.8%| 6.8% |0.0%[0.0% | 0.0% | 0.0% [14.5%| 7.7% | 3.4% |0.0%]| 0.0% | 2.6% | 7.7% | 0.0% [0.0%]0.0%
3007 | Brilley CE Primary School HR3 6JG 19 100.0% [ 10.5% [89.5%| 0.0% [0.0%[0.0%] 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [0.0%] 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% [0.0% |0.0%
3010|Burley Gate CE Primary School HR1 3QR 96 100.0% | 8.3% [81.3%| 2.1% [0.0%[0.0%] 0.0% [ 0.0% | 5.2% | 0.0% | 0.0% [0.0%] 0.0% [ 2.1% | 0.0% | 1.0% [0.0%|0.0%
3015|Canon Pyon CE Primary School HR4 8PF 89 91.0% [24.7% |42.7%[14.6%[0.0%]0.0%| 1.1% [ 0.0% | 2.2% | 3.4% [ 0.0% |0.0%| 1.1% | 1.1% | 0.0% [ 0.0% |0.0%0.0%
3021]|Clehonger CE Primary School HR2 9SN 152 | 100.0% [ 2.6% [15.1%[32.9%]0.0%]0.0%] 0.0% | 5.9% |21.7%| 1.3% | 0.0% [0.0%| 2.0% | 3.9% |[14.5%] 0.0% |0.0%|0.0%
3023 | Colwall CE Primary School WR136DU | 190 86.8% [41.6% [26.8%| 1.1% |1.1%[0.0%] 0.0% | 0.0% | 5.8% | 0.5% | 0.5% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 1.1% | 8.4% [0.0%]0.0%
3026 | St Marys CE Primary School: Credenhill HR4 7DW 156 98.7% | 0.0% | 5.8% |23.7%]0.0%[0.0% | 3.8% | 1.3% [20.5%| 4.5% | 0.6% |0.0%| 0.0% | 0.6% |37.8% | 0.0% [0.0%]0.0%
3030 Dilwyn CE Primary School HR4 8HR 43 100.0% | 2.3% [62.8%| 0.0% [0.0%[0.0%| 0.0% [ 0.0% [23.3%] 2.3% | 0.0% [0.0%] 0.0% [ 4.7% | 0.0% | 4.7% [0.0%|0.0%
3035 | Eardisley CE Primary School HR3 6NS 88 90.9% [17.0% |68.2% 0.0% [3.4%]0.0% 0.0% | 1.1% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% |0.0%| 0.0% | 0.0% | 1.1% [ 0.0% |0.0%[0.0%
3037 [ Eastnor Parochial Primary School HR8 1RA 86 93.0% [ 8.1% |44.2%| 4.7% [0.0%]0.0% | 0.0% | 0.0% |26.7%| 0.0% [ 4.7% |0.0%| 0.0% | 2.3% | 2.3% [ 0.0% |0.0%0.0%
3046 | Goodrich CE Primary School HR9 6HY 115 | 93.0% [19.1% [40.9%| 4.3% |0.0%]0.0%] 2.6% | 0.9% | 5.2% | 0.0% | 2.6% [0.0%| 0.0% | 0.9% |15.7%] 0.9% |0.0%|0.0%
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3047 [Gorsley Goffs Endowed Primary School HR9 7SE 153 94.1% [34.0% [43.8%(12.4%[0.0%]0.0%| 0.7% [ 0.0% [ 1.3% [ 0.0% [ 0.7% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 1.3% | 0.0% |0.0%[0.0%
3055 [Holmer CE Primary School HR4 9RX 262 95.4% [11.8% [ 8.0% [ 8.0% [0.8%]0.0%| 0.4% [ 6.1% [13.0%[ 4.6% [ 3.4% |0.0%]| 1.9% |16.0%|18.7%| 2.7% |0.0%[0.0%
3071 Little Dewchurch CE Primary School HR2 6PN 52 100.0% | 7.7% [25.0%50.0%]0.0%]0.0% | 1.9% [ 5.8% [ 7.7% [ 1.9% | 0.0% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0%{0.0%
3078 [Mordiford CE Primary School HR14LW 114 [ 100.0% |31.6% [25.4%[28.1%0.0%]0.0% | 0.9% [ 1.8% [ 4.4% [ 3.5% | 1.8% |0.0%] 0.0% | 0.9% | 1.8% | 0.0% |0.0%[0.0%
3079 [Much Birch CE Primary School HR2 8HL 176 97.2% [14.8% [43.8% 6.3% [0.0%]0.0%[10.2%| 4.0% [ 6.8% [ 7.4% [ 0.0% |0.0%| 0.0% | 1.7% | 1.7% | 0.0% |0.6%|0.0%
3083 Orleton CE Primary School SY8 4HQ 178 86.0% [ 5.1% [73.0%( 0.6% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 0.0% [ 1.7% [ 4.5% [ 0.0% |0.0%]| 0.0% | 1.1% | 0.0% | 0.0% |0.0% |0.0%
3102 [ Stretton Sugwas CE Primary School HR4 7AE 103 98.1% [ 1.9% [26.2%[26.2%[0.0%]0.0%| 0.0% [ 1.9% [18.4%[11.7% 0.0% |0.0%| 0.0% | 4.9% | 3.9% | 2.9% |0.0%[0.0%
3109 [Whitbourne CE Primary School WR6 5SP 62 67.7% [19.4% [11.3%[32.3%[0.0%]0.0%| 0.0% [ 0.0% [ 1.6% [ 0.0% [ 0.0% |0.0%| 0.0% | 1.6% | 1.6% | 0.0% |0.0%[0.0%
3304 [Bodenham: St Michael's CE Primary School HR13JU 104 [ 100.0% |23.1% [64.4%| 7.7% |0.0%]0.0%| 0.0% [ 0.0% [ 2.9% [ 0.0% | 0.0% |0.0%] 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.0% |0.0%{0.0%
3305 [Brampton Abbotts CE Primary School HR9 7DE 116 [ 100.0% | 6.9% [ 7.8% | 2.6% |0.0%]0.0%| 4.3% | 4.3% [10.3%[ 1.7% | 2.6% |0.0%| 0.0% | 6.0% |34.5%]19.0%]0.0% [0.0%
3307 [Bridstow CE Primary School HR9 6PZ 96 96.9% [20.8% [43.8% [ 9.4% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 1.0% [11.5% 3.1% [ 4.2% |0.0%| 0.0% | 0.0% | 3.1% | 0.0% |0.0%|0.0%
3315[Cradley CE VA Primary School WR13 5NG | 104 84.6% [36.5% [34.6% 0.0% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 0.0% [ 0.0% [13.5% 0.0% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0% |0.0%
3325(St Marys CE Primary School: Fownhope HR14PG 88 97.7% | 6.8% [60.2%( 5.7% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 4.5% [ 1.1% [ 4.5% [ 0.0% |0.0%]| 0.0% | 0.0% |14.8%| 0.0% |0.0%[0.0%
3330{Our Lady’s RC Primary School HR2 7RN 209 95.2% [ 0.0% [ 4.3% [14.8%0.0%]0.0%| 1.9% [ 9.1% [17.2%( 3.8% [ 1.0% |0.0%]| 1.4% | 2.9% |28.2%| 6.7% |3.8%[0.0%
3331 St Francis Xavier's RC Primary School HR1 1DT 200 98.0% [13.0% [16.0% 8.5% [0.5%]0.0%| 1.5% [ 3.5% [16.5%[ 2.5% [ 3.0% |0.0%]| 1.5% | 9.5% |17.5%| 4.0% |0.5%[0.0%
3332 St James CE Primary HR1 2QN 201 95.0% [ 3.5% [ 6.5% [ 4.0% [1.0%]1.0%| 8.0% [22.4%| 6.5% [ 3.5% [14.9%0.0%| 1.5% |10.0%| 5.0% | 6.0% |1.5%|0.0%
3333 St Pauls CE Primary School HR1 1UX 406 98.8% [19.0% [14.0%[13.1%[0.2%]0.0%| 0.7% | 3.9% [21.9%[ 9.6% [ 2.7% |0.0%| 6.9% | 3.2% | 2.2% | 1.2% |0.0%|0.0%
3341 [Kimbolton: St James’ CE Primary School HR6 0HQ 88 89.8% [ 4.5% [60.2%( 2.3% [0.0%]0.0%| 1.1% [ 0.0% [ 5.7% [ 4.5% [ 0.0% |0.0%]| 0.0% | 1.1% | 8.0% | 2.3% |0.0%[0.0%
3342(Kingsland CE Primary School HR6 9QN 132 [ 100.0% | 5.3% [66.7%| 3.0% |0.0%]0.0%| 2.3% [ 0.0% [ 6.1% [ 6.8% | 0.0% |0.0%]| 0.0% | 5.3% | 4.5% | 0.0% ]0.0%{0.0%
3347 [Lea CE Primary School HR9 7JY 83 85.5% [18.1% [22.9%( 0.0% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 1.2% [ 2.4% [ 0.0% [ 0.0% |0.0%]| 0.0% | 0.0% |41.0%| 0.0% |0.0%[0.0%
3348 |Leintwardine (VA) Endowed Primary School SY70LB 88 87.5% [ 0.0% [33.0%[31.8%[0.0%]0.0%| 0.0% | 0.0% [ 9.1% [13.6% 0.0% |0.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0% |0.0%
3349 lvington CE Primary School HR6 0JH 90 100.0% | 2.2% [38.9%| 4.4% |0.0%]0.0% | 4.4% [ 0.0% [12.2%[10.0%| 2.2% |0.0%| 0.0% | 6.7% |13.3%| 5.6% |0.0%{0.0%
3351 |Llangrove CE Primary School HR9 6EZ 74 90.5% [ 8.1% [81.1%( 0.0% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 1.4% [ 0.0% [ 0.0% [ 0.0% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0% |0.0%
3363 [Much Marcle CE Primary School HR8 2LY 84 88.1% | 4.8% [57.1%| 4.8% |0.0%]0.0%] 0.0% | 0.0% | 9.5% | 0.0% | 2.4% |0.0%| 0.0% | 3.6% | 6.0% | 0.0% |0.0%|0.0%
3366 [ Pembridge CE Primary School HR6 9DU 93 96.8% [ 1.1% [77.4%( 0.0% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 0.0% | 2.2% [14.0% 0.0% |0.0%]| 0.0% | 2.2% | 0.0% | 0.0% |0.0%[0.0%
3367 [Pencombe CE Primary School HR7 4SH 48 100.0% | 8.3% [79.2%( 0.0% [0.0%[0.0%| 0.0% | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% |0.0%| 0.0% | 0.0% | 4.2% | 0.0% |0.0%|0.0%
3372 St Josephs RC Primary School HR9 5AW 120 95.0% [ 7.5% [30.8%[13.3%[0.0%]0.0%| 1.7% | 0.8% [12.5% 5.0% [11.7%0.0%| 0.0% | 0.0% |10.8%| 0.8% |0.0% |0.0%
3378 Staunton-on-Wye Endowed Primary School HR4 7NF 63 98.4% [ 0.0% [87.3% 0.0% [9.5%]0.0%| 0.0% | 0.0% [ 0.0% [ 0.0% [ 0.0% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 1.6% | 0.0% |0.0%|0.0%
3384 [Weston-under-Penyard CE Primary School HR9 7PA 83 92.8% [16.9% [39.8%[10.8%[0.0%]0.0%| 2.4% [ 1.2% [ 4.8% [ 1.2% [ 7.2% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 4.8% | 3.6% |0.0%[0.0%
3385 [Whitchurch CE Primary School HR9 6DA 99 82.8% [12.1% [48.5%[16.2%[0.0%]0.0%| 2.0% [ 0.0% [ 0.0% [ 0.0% [ 1.0% |0.0%]| 0.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0% |0.0%[0.0%
3392 (St Thomas Cantilupe CE Primary School HR12DY 218 96.3% [ 1.4% [ 55% | 1.8% |0.0%]0.5%| 4.1% | 6.0% | 8.3% | 0.5% | 1.4% |0.0%| 1.8% [21.1%|28.4%|14.2%|1.4%|0.0%
3393 [Riverside Primary School HR2 7JF 443 99.8% [ 0.0% [ 0.9% | 9.5% |0.0%]0.0%] 0.5% | 4.3% | 3.6% | 0.9% | 0.2% [0.0%| 9.9% | 8.6% |41.5%|16.9%|2.9%|0.0%
4004 |Queen Elizabeth High School HR7 4QS 335 97.9% [ 6.3% [29.9%( 6.3% [0.0%]0.0%| 1.5% | 0.0% [16.4%[ 3.3% [ 0.0% |0.0%| 2.4% |14.6%|15.2%| 2.1% |0.0%|0.0%
4011|Wyebridge Sports College HR2 7NG 745 98.1% [ 0.3% [1.7% [ 44% [0.0%]0.1%| 1.1% | 3.4% [13.2%[ 0.7% [ 0.8% |0.0%| 8.5% | 6.0% |47.1%| 9.4% |1.5%[0.0%
4014 |Whitecross High School & Specialist Sports College HR4 ORN 900 98.2% [ 3.2% [11.6%( 5.8% [0.8%]0.0%| 1.0% [ 7.6% [15.2%[ 6.7% [ 4.6% |0.0%| 4.3% |13.8%|21.2%| 2.1% |0.4%[0.0%
4015]Aylestone High School HR1 1HY 1144 | 98.4% [13.5% |13.1%[11.4%[0.1%[0.0%| 2.4% | 4.5% |12.3%| 3.8% | 3.1% [0.0%| 6.4% [ 7.2% [17.1% | 2.6% [0.9%|0.0%
4021 |Kingstone High School HR2 9HJ 681 98.7% | 9.3% [33.5%[11.9%[0.3%]0.0%| 0.1% [ 2.1% [ 9.8% [ 4.6% [ 0.0% |0.0%]| 3.7% | 2.1% |18.9%| 2.1% |0.4%[0.0%
4022]|Lady Hawkins High School HRS5 3AR 465 90.5% [ 3.2% [49.5%] 0.9% |1.9%]0.0%| 2.6% | 0.0% | 0.4% |10.1%| 0.4% |0.0%| 0.0% | 7.5% |13.8%] 0.2% |0.0%|0.0%
4027 The Minster College HR6 8JJ 702 98.4% | 2.8% [20.4% [ 4.6% [0.0%]0.0%| 1.9% [ 0.0% [18.4%[12.7%[ 1.3% |0.0%| 0.0% |11.8%|21.4%| 3.1% |0.1%|0.0%
4032|Fairfield High School HR2 0SG 360 90.6% [ 1.7% [64.4%( 2.8% [0.0%]0.0%| 0.3% [ 0.3% | 2.5% [10.3% 0.3% |0.0%]| 0.3% | 0.6% | 6.1% | 0.6% |0.6% [0.0%
4045]|Weobley High School HR4 8ST 427 99.1% [ 5.9% [41.5%( 7.0% [0.0%]0.0%| 1.4% [ 0.5% [15.2%( 6.3% [ 0.5% |0.0%]| 0.2% | 3.0% |17.1%] 0.5% |0.0%[0.0%
4046 | Wigmore High School HR6 9UW 445 91.7% | 5.4% [60.2%( 3.8% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 0.2% [12.6%( 3.6% [ 0.2% |0.0%| 0.0% | 0.9% | 4.5% | 0.2% |0.0%[0.0%
4058 | The John Masefield High School & Sixth form Centre HR8 2HF 953 92.9% [14.7% [34.2%( 5.5% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 0.2% [ 7.5% [ 3.4% [ 3.7% |0.0%]| 0.1% | 4.5% |16.8%| 2.0% |0.4%[0.0%
4428|The John Kyrle High School & Sixth Form Centre HR9 7ET 1132 | 94.4% [13.3%|33.6%| 9.9% [0.0%[0.0%| 1.3% | 1.4% | 8.3% | 4.8% | 5.0% [0.0%| 0.0% [ 0.4% [14.1% [ 2.3% [0.0%|0.0%
4600 |Bishop of Hereford’s Bluecoat School HR1 1UU 1187 | 99.1% [20.8% |23.3%[14.9%(0.4%[0.1%| 1.2% | 2.4% |14.8%| 5.5% | 1.6% [0.0%| 2.7% [ 3.1% [ 5.6% [ 2.5% [0.1%]0.0%
4601|St Marys RC High School HR14DR 698 96.3% [15.8% [24.9%[10.9%[0.0%]0.0% | 1.3% [ 2.4% [14.8%[ 4.4% [ 2.0% |0.0%]| 2.7% | 6.2% | 8.7% | 1.9% |0.3%[0.0%
7003 [Barrs Court School HR11EQ 57 98.2% [10.5% [19.3% 5.3% [0.0%]0.0%| 5.3% [ 0.0% [12.3%[14.0% 0.0% |0.0%]| 3.5% | 7.0% |15.8%| 5.3% |0.0%[0.0%
7004 [Blackmarston School HR2 7NX 53 98.1% [ 0.0% [28.3%( 9.4% [0.0%]0.0%| 1.9% [ 5.7% [11.3%( 3.8% [ 1.9% |0.0%]| 3.8% | 5.7% |18.9%| 5.7% |1.9%[0.0%
7007 [Westfield School HR6 8HD 30 83.3% [ 6.7% [33.3%( 3.3% [0.0%]0.0%| 0.0% [ 0.0% [10.0%( 6.7% [ 0.0% |0.0%]| 0.0% |10.0%| 6.7% | 6.7% |0.0%[0.0%
7008 [ The Brookfield School HR1 2DY 59 91.5% [ 0.0% [16.9% 5.1% [0.0%]0.0%| 1.7% [ 0.0% | 8.5% [ 3.4% [ 1.7% |0.0%| 1.7% | 3.4% |39.0%|10.2%|0.0% |0.0%

Herefordshire 23181 | 96.4% | 9.3% |27.3%| 8.1% |0.2%[0.0% | 1.4% | 2.6% |11.5%| 5.0% | 2.1% |0.0%| 2.6% | 6.0% |16.6%| 3.1% [0.5% [0.0%

National 8.6% [ 7.9% | 9.0% |2.1%]5.5%| 3.8% | 3.1% [15.5%( 6.1% | 2.7% |1.5%| 4.7% | 7.5% |13.3%| 4.2% |1.6%[2.1%




Category 1 Wealthy Achievers

Group A Executives

Type 1 Wealthy Mature Professionals

Type 2 Wealthy Working Families

Type 3 Villages with wealthy commuters
Type 4 Well off managers

Group B Affluent Greys

Type 5 Older Affluent Professionals

Type 6 Farming communities (Including the farm workers)
Type 7 Older people, home owners

Type 8 Mature couples, home owners
Group C Flourishing Families

Type 9 Older families

Type 10 Well off working families

Type 11 Well off managers

Type 12 Large families in rural areas
Category 2 Urban Prosperity

Group D Prosperous Professionals

Type 13 Well off professionals

Type 14 Older professionals

Group E Educated Urban

Type 15 Affluent urban professionals

Type 16 Prosperous young professionals
Type 17 Young educated workers

Type 18 Multi-ethnic young workers

Type 19 Suburban professionals

Category 3 Comfortably Off

Group F Aspiring Singles

Type 20 Students and cosmopolitan sharers
Type 21 Singles and shares in multi ethnic areas
Type 22 Low income singles

Type 23 Students in rented accommodation
Group G Starting Out

Type 24 Young Couples

Type 25 White collar singles/sharers

$sfidftyh.xls

Group H Secure Families

Type 26 Young white collar workers

Type 27 Middle income, home owning families
Type 28 Working families

Type 29 Mature suburban families

Type 30 Established home owners

Type 31 Home owning Asian families

Group | Settled Suburbia

Type 32 Retired home owners

Type 33 Middle income, older couples

Type 34 Lower income, older people

Group J Prudent Pensioners

Type 35 Elderly singles

Type 36 Older people

Category 4Moderate Means

Group K Asian Communities

Type 37 Crowded Asian terraced accommodation
Type 38 Low income Asian families

Group L Post industrial families

Type 39 Skilled older families

Type 40 Young working families

Group M Blue Collar Workers

Type 41 Skilled workers

Type 42 Home owning families in terraces houses
Type 43 Older people in rented/terraced houses
Category 4 Hard Pressed

Group N Struggling Families

Type 44 Low income larger families

Type 45 Low income, older people

Type 46 Low income, routine job

Type 47 Low income families

Type 48 Low income families and single parents
Type 49 Large families with many children
Group O Burdened Singles

Type 50 Single elderly people

Type 51 Single parents and pensioners

Type 52 Families and single parents in LA housing
Group P High Rise Hardship

Type 53 Older people, high rise flats

Type 54 Singles and single parents in high rise estates
Group Q Inner City Adversity

Type 55 Multi-ethnic, purpose built estates
Type 56 Multi-ethnic crowded flats



